Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 88 Miércoles, 16 de abril de 2025 Pagina 9735

IV. ADMINISTRACION LocAL

Beniel

1780 Modificacion de Decreto 2025/119, por el que se aprueba la lista
definitiva de admitidos al concurso-oposicion, de una plaza de
Conserje.

Esta Alcaldia, mediante Resolucion de fecha 03.04.25, ha dictado el
siguiente:

“Decreto de la Alcaldia: modificacion de Decreto 2025/119, por el que se
aprueba la lista definitiva de admitidos.

Con relacidén a la convocatoria para la provision, mediante concurso-
oposiciéon, de una plaza de Conserje, en régimen laboral-fijo, mediante
Decreto 2025/119, se aprobd la lista definitiva de admitidos, el cual fue publicado
en el BORM n.° 75, de 01.04.25, y tablén de anuncios de la sede electrénica
municipal.

Una vez publicado dicho edicto, por uno de los aspirantes se ha comunicado
que faltaba su inclusién como admitido, ya que subsand la documentacion en
tiempo y forma.

Una vez comprobado que efectivamente el aspirante presento la
documentacion de subsanacion en tiempo y forma, es por lo que procede
modificar dicho Decreto 2025/119.

En virtud de lo dispuesto en la Base Cuarta de dicho proceso, y en uso de
las facultades que me atribuye la legislacion vigente, por medio del presente,
HE RESUELTO:

Primero.- Modificar la lista definitiva de admitidos, aprobada por
Decreto n.2 2025/119, de modo que se introduce en ella la siguiente inclusion:
Hernandez Moreno, Juan Manuel, con DNI ***1148**, quedando ahora en un
total de 107 admitidos, y se excluyen definitivamente, en un total de 8.

Segundo.- Publicacion.- Dese la correspondiente publicidad a la presente
modificacién de la lista definitiva de admitidos y excluidos, insertando copia de
la misma, tanto en el BORM como en el tablon de edictos de la sede electrdnica
municipal.

En Beniel, a 3 de abril de 2025.—La Alcaldesa-Presidenta, Maria Carmen
Morales Ferrando.

NPE: A-160425-1780 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	2778/2025	Orden de 4 de abril de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se aprueba el programa de materias específicas de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional 
	2779/2025	Orden de 4 de abril de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se aprueba el programa de materias específicas de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	2796/2025	Resolución de 4 de abril de 2025 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo de encomien
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	2971/2025	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-543/2025, de 9 de abril, por la que se convocan plazas y financiación de movilidad internacional para estudiantes y personal de la Universidad de Murcia y de universidades socias
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	1333/2025	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Instalación fotovoltaica de autocons
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2731/2025	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto de restauración e implantación de sistemas naturales de laminación en la cuenca de la 
	2732/2025	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura O.A. por el que se somete a información pública la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto de restauración e implantación de sistemas naturales de laminación en la cuenca de la 
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General del Agua
	2686/2025	Anuncio de la Subdirección General de Dominio Público Hidráulico e Infraestructuras de la Dirección General del Agua del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico, relativo a la información pública del “Proyecto constructivo 
	IV. Administración Local
	Albudeite
	2949/2025	Bases que han de regir la convocatoria de selección mediante concurso-oposición de un/a Técnico/a en Emergencias y Protección Civil como funcionario/a interino/a, con creación de bolsa de trabajo.
	Alguazas
	2889/2025	Aprobación inicial de propuesta estructura de costes para la contratación de la concesión de servicios de abastecimiento de agua y alcantarillado del término municipal. Expte. 797/2024.
	Beniel
	2736/2025	Modificación de Decreto 2025/119, por el que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso-oposición, de una plaza de Conserje.
	Caravaca de la Cruz
	2675/2025	Acuerdo de 31 de marzo de 2025, del Pleno del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, por el que se declara el desistimiento de la tramitación relativa a la modificación del Plan General de Ordenación Municipal, en el vial situado junto a parcela d
	Cartagena
	2961/2025	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 7 de marzo de 2025 por el que se aprueban las bases reguladoras que han de regir para la convocatoria de concesión de subvención en régimen de concurrencia competitiva entre los titulares de lic
	2787/2025	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de las prestaciones patrimoniales de carácter público no tributarias por el servicio de estacionamiento de vehículos de tracción mecánica en las vías del municipio dentro de las zonas que a tal efect
	Cehegín
	2783/2025	Aprobación padrón tasas puestos mercado semanal primer trimestre de 2025
	Fortuna
	2565/2025	Aprobación inicial de modificación de la plantilla de personal del Presupuesto General del ejercicio 2025. Expte. 456/2025. 
	Fuente Álamo de Murcia
	2976/2025	Extracto de la convocatoria del XXXI Festival Pedro Pop Las Palas.
	La Unión
	2800/2025	Aprobación definitiva modificación n.º 7 Presupuesto General 2022, prorrogado para el 2025.
	Lorca
	2275/2025	Aprobación de propuesta de formulación de Informe Ambiental Estratégico de la modificación n.º 2 del Plan Parcial del Sector 1.B.I, Polígono Industrial Saprelorca, del P.G.M.O. de Lorca en diputación Torrecilla. Exp. 2024/Evames-1.
	Mula
	785/2025	Nombramiento de funcionarios.
	2659/2025	Aprobación inicial de devolución de ingresos.
	San Javier
	2740/2025	Bases específicas y convocatoria que regirán el proceso selectivo para provisión en propiedad de dos plazas de Técnicos Auxiliares de Recursos Humanos, en régimen de personal funcionario del Ayuntamiento de San Javier (Murcia) en turno de acceso
	Santomera
	2785/2025	Tasa por asistencia a comedores en las EMEI Arco Iris e Infanta Elena mes de febrero de 2025.
	2786/2025	Tasa por asistencia a comedores en las EMEI Arco Iris e Infanta Elena mes de marzo de 2025.
	Torre Pacheco
	2799/2025	Aprobación definitiva modificación presupuestaria n.º 1/25.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-04-15T13:30:32+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



